様式第８号（第１０条関係）

  年  月  日

高森町長   様

申請者 住所

氏名

高森町営墓地内工事着工届

高森町営墓地条例施行規則第10条の規定により、下記のとおり工事等の着工を届け

ます。

記

霊 園 名     高森町営吉田霊園

区 画         番

工 事 期 間

 年  月  日から

 年  月  日まで

工 事 施 工 者

町が施設した縁石ブロックを移動又は撤去しないこと。

墓地番号の看板は区画内に表示すること

添付書類

・設計図面（形状・寸法がわかるもの）